ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 марта 2022 г. № 56

О награждении Почетной грамотой и объявлении Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой и

объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного Постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики»:

1. За значительный вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства

Донецкой Народной Республики и в связи с профессиональным праздником –

Днѐм работников бытового обслуживания населения и жилищно-

коммунального хозяйства:

1.1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной

Республики:

1.1.1. БАЛКА Романа Георгиевича – начальника Новоазовского

водопроводно-канализационного участка Тельмановского производственного

управления водопроводно-канализационного хозяйства коммунального

предприятия «Компания «Вода Донбасса»;

1.1.2. СТАВИЦКОГО Анатолия Михайловича – производителя работ

Киевского дорожного участка КОММУНАЛЬНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ

«ДОРОЖНОЕ РЕМОНТНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ»;

1.2. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной

Республики:

1.2.1. ЖУРАКОВСКОЙ Елене Григорьевне – начальнику жилищно-

эксплуатационного участка № 4 МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО

ПРЕДПРИЯТИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ДОНЕЦКА «СЛУЖБА

ЕДИНОГО ЗАКАЗЧИКА КИЕВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ДОНЕЦКА»;

1.2.2. ЗАВГОРОДНЕМУ Кириллу Александровичу – главному

специалисту отдела теплоснабжения департамента жилищно-коммунального

Ал»тытw
®тV

2

хозяйства Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Донецкой Народной Республики;

1.2.3. КОНОНЕНКО Владимиру Николаевичу – водителю

МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «САНОЧИСТКА»

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КИРОВСКОЕ;

1.2.4. ЛЕВИНОЙ Дарье Александровне – главному специалисту отдела

жилищной политики департамента жилищно-коммунального хозяйства

Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Донецкой

Народной Республики;

1.2.5. МИТИНОЙ Ирине Валерьевне – главному специалисту отдела

жилищно-коммунального хозяйства администрации Новоазовского района.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства А.Е. Ананченко